
 
 
 
 

Il Direttore generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Responsabile Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di rimodulazione della modalità di erogazione di alcuni moduli del Corso di 

Perfezionamento e Aggiornamento Professionale in “Esperto in affido familiare 

professionale”, a.a. 2024-2025. 

 

IL RETTORE  

VISTO il proprio decreto n. 260-2025, prot. n. 8546-III/, del 13.02.2025, con il 

quale è stato istituito e attivato, per l’a.a. 2024-2025, il Corso di 

Perfezionamento e Aggiornamento Professionale in “Esperto in affido 

familiare professionale”; 

ATTESO che alla data di scadenza del bando è pervenuto un numero sufficiente 

di domande per l’attivazione del Corso in parola; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Corso del 18.02.2025, 

trasmesso in data 10.03.2025 con il quale, al fine di renderlo 

maggiormente fruibile per i corsisti, mantenendo l’erogazione in 

presenza per i moduli laboratoriali e per le parti del Corso che 

necessitano di attività pratiche indispensabili per la formazione dei 

corsisti, è stata approvata la modifica della modalità di erogazione di 

alcuni moduli del Corso, come da piano didattico riportato nella nuova 

scheda allegata al predetto verbale; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Sociali, nella 

seduta del 26.02.2025, con la quale è stato ratificato quanto deliberato 

dal Comitato dei Garanti, nella seduta sopra richiamata; 

PRESO ATTO che l’inizio delle attività didattiche del Corso è previsto per il 4 aprile 

p.v. e che non vi sono sedute utili degli Organi di Governo; 

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. e) dello Statuto dell’Università di Foggia; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento, 

 

DECRETA 



 

 

Per le motivazioni esplicitate in premessa, di approvare la rimodulazione della modalità di 

erogazione di alcuni moduli del Corso di Perfezionamento e Aggiornamento Professionale in 

“Esperto in affido familiare professionale”, a.a. 2024-2025, come da piano didattico riportato 

nella nuova scheda allegata al presente decreto per farne parte integrante e sostanziale. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica degli Organi di Governo nella loro prima seduta 

utile. 
 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-03-18T16:04:15+0100
	LORENZO LO MUZIO




